70 1 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (l. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 115 117 119
Usek|Z6na Zastavka <9 | < | <H3 [ Bl | sHd | = R R R | <3| <5 | <88 | <5k | «H3| 2 |[«HI| = R 2 | <93 | <5d | 83 | <Bd | <5
+ | 100 Brno, Uzka 4:48 | 4:48 | 5:13 | 5:13 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:48 | 6:48 | 6:58 | 7:02 | 7:13 | 7:33 | 7:53 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 11:33| 12:33] 12:33] 13:08
2. | 100 Brno, Autobusoveé nadrazi (o) 4:50 | 450 | 5:17 | 5:17 | 5:39 | 5554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:52 | 6:52 | 7:02 | 7:06 | 7:17 | 7:37 | 7:57 | 837 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 11:37 | 12:37 | 12:37 | 13:12
; 100 Brno, Trzni 4:52 | 452 | 5:20 | 5:20 | 5:42 | 5557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 655 | 6:55 | 7.05 | 7:09 | 7:20 | 7:41 | 8:01 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 11:41| 12:41] 12:41] 13:16
% | 101 Brno, Cernovicky (o) 4:56 | 456 | 5:25 | 5:25 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:00 | 7:00 | 7:10 | 7:14 | 7:25 | 7:46 | 8:06 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 11:46 | 12:46] 12:46| 13:21
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:58 | 458 | 5:28 | 5:28 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 650 | 7:04 | 7.04 | 7:13 | 7:17 | 7:28 | 7:50 | 8:10 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 11:50| 12:50] 12:50] 13:25
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 5:01 | 5:01 | 5:33 | 5:33 ] 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:09 | 7:09 | 7:18 | 7:22 | 7:33 | 7:55 | 8:15 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 11:55| 12:55| 12:55| 13:30
= 151 Brno 5.57 6:27 6:57 7:27 | 7:27 7:57 8:57 10:57 12:57 | 12:57
610 Velatice, Maxlivka (z) 5:04 | 5:04 | 5:36 | 5:36 { 6:13 ! 6:43 ! 712 | 7212 | 7:21 | 7:25 | 7:36 | 7:58 | 8:18 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 11:58 | 12:58 | 12:58 | 13:33
610 Velatice 5:06 | 5:06 | 5:38 | 5:38 ! 6:15 2 6:45 2 714 | 7214 | 7:23 | 7:27 | 7:38 | 8:00 | 8:20 | 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00| 12:00 | 13:00| 13:00| 13:35
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 5:08 | 5:08 | 5:40 | 5:40 | 5:58 | 6:17 | 6:28 | 6:47 | 6:58 | 7:16 | 7:16 | 7:25 | 7:29 | 7:40 | 8:02 | 8:22 | 9:02 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02| 13:02| 13:37
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! 5:41 | 5:41 ! 6:18 ! 6:48 ! ! ! ! 7:30 | 7:41 ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:38
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:09 | 5:09 | 543 | 543 | 559 | 6:20 | 6:29 | 6:50 | 6:59 | 7:47 | 7:47 | 7:26 | 7:32 | 7:43 | 8:03 | 8:23 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:03 | 13:03 | 13:03 | 13:40
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:10 | 5:10 | 5:44 | 5:44 | 6:00 | 6:21 | 6:30 | 6:51 | 700 | 7:18 | 7:18 | 7:27 | 7:33 | 7:44 | 8:04 | 8:24 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:04 | 13:04| 13:04 | 13:41
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:11 | 5:111 | 545 | 545 | 6:01 | 6:22 | 6:31 | 6:52 | 701 | 7:19 | 7:19 | 7:28 | 7:34 | 7:45 | 8:05 | 8:25 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05 | 12:05 | 13:05| 13:05 | 13:42
610 Mokra-Horakov, lom 5:12 | 5:12 | 5:46 | 5:46 | 6:02 | 6:23 | 6:32 | 6:53 | 7:02 | 7:20 | 7:20 | 7:29 | 7:35 | 7:46 | 8:06 | 8:26 | 9:06 [ 10:06| 11:06| 12:06 | 12:06 | 13:06| 13:06 | 13:43
720 Hosténice, kasarna 5:15 | 5:49 6:26 6:56 7:23 | 7:23 8:09 9:09 | 10:09( 11:09 | 12:09 | 12:09 | 13:09 13:46
720 Hosténice, ObU 5:17 | 5:51 6:28 6:58 725 | 7:25 8:11 9:11 |110:11]11:11]12:11]12:11) 13:11 13:48
= 202 Brno 13:11
720 Hosténice, chaty 5:18 | 5:52 6:29 6:59 7:26 | 7:26 8:12 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 12:12| 13:12 13:49
720 Hosténice, ObU 7:28 | 7:28 8:14 9:14 12:14| 12:14
720 Hosténice, kasarna 7:30 | 7:30 8:16 9:16 12:16 | 12:16
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:32 | 7:32 8:18 9:18 12:18| 12:18
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 7:34 | 7:34 8:20 9:20 12:20| 12:20
720 Pozorice, Jezera 7:36 | 7:36 8:22 9:22 12:22 | 12:22
720 Pozorice, nam. 7:37 | 7:37 8:23 9:23 12:23| 12:23
720 Pozorice, Skola 7:40 12:26
= spoje navazujici na linku 701 R jede v pracovnich dnech
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. . . ;
(2) zastavka celodenné na znameni jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. L\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spoj jede po jiné trase NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




70 1 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (ll. ¢ast) Ins@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729701: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 171 41 125 127 65 49 129 83 167 199 35 101 169 67 189 181
Usek| Z6na Zastavka sHI| 2 |«H3|«Bd|«H3| 2 [«HI|] * [|«Hd] ® |«Hd|] % |«Hd| % |«H3| «H3| «Hd| = < B S R 2 «
+ | 100 Brno, Uzka 13:18 | 13:33| 13:53 | 14:03| 14:13| 14:33| 14:48 | 15:03 ] 15:18] 15:33| 15:48| 16:03 | 16:18| 16:33| 16:48| 17:03| 17:03| 17:33| 18:05 18:35| 19:35| 20:35| 21:42 | 22:42
S | 100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 13:22| 13:37| 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:07 | 17:37 | 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:44 | 22:44
; 100 Brno, Trzni 13:26| 13:41] 14:01] 14:11| 14:21| 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26| 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26 | 16:41| 16:56 | 17:11 | 17:11| 17:41 | 18:12 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:46 | 22:46
S | 101 Brno, Cerovicky (o) 13:31| 13:46 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:16 | 17:46 | 18:17 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:50 | 22:50
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 13:35| 13:50| 14:10| 14:20| 14:30| 14:50| 15:05| 15:20| 15:35] 15:50| 16:05] 16:20| 16:35| 16:50| 17:05| 17:20| 17:20| 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:52 | 22:52
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 13:40| 13:55] 14:15| 14:25 14:35| 14:55| 15:10| 15:25| 15:40] 15:55 | 16:10] 16:25 [ 16:40] 16:55 [ 17:10] 17:25| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
= 151 Brno 13:57 | 14:27 |Hd14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 | 19:57 | 20:55 | 22:01 | 23:01
610 Velatice, Maxlivka (z) 13:43 | 13:58| 14:18 | 14:28 | 14:38 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
610 Velatice 13:45] 14:00| 14:20| 14:30 | 14:40| 15:00| 15:15] 15:30| 15:45] 16:00| 16:15| 16:30| 16:45| 17:00| 17:15| 17:30| 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 13:47 | 14:02 | 14:22 | 14:32 | 14:42 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17| 17:32| 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
610 Mokra-Horakov, cementarna 13:48| 14:03| 14:23| 14:33| !} ! |15:18] ¢ ! ! ! ! ! ! ! |17:33|17:33]|18:03| ! ! [21:.03]22:03] ¢
610 Mokra-Horakov, Horakov 13:50 | 14:05| 14:25| 14:35| 14:43 | 15:03 | 15:20 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 [ 17:03 | 17:18 | 17:35] 17:35] 18:05 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:05 | 22:05 | 23:03
610 Mokra-Horakov, sidlisté 13:51| 14:06 | 14:26 | 14:36 | 14:44 | 15:04 | 15:21 | 15:34| 15:49] 16:04 | 16:19| 16:34| 16:49| 17:04| 17:19| 17:36| 17:36 | 18:06 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:06 | 22:06 | 23:04
610 Mokra-Horakov, Mokra 13:52 | 14:07 | 14:27 | 14:37 | 14:45| 15:05 | 15:22 | 15:35| 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35| 16:50 [ 17:05| 17:20| 17:37 | 17:37 | 18:07 | 18:35| 19:05 | 20:05 | 21:07 | 22:07 | 23:05
610 Mokra-Horakov, lom 13:53 | 14:08 | 14:28 | 14:38 | 14:46 | 15:06 | 15:23 | 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21| 16:36| 16:51| 17:06| 17:21| 17:38| 17:38| 18:08 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:08 | 22:08 | 23:06
720 Hosténice, kasarna 13:56 14:31| 14:41 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:41| 17:41| 18:11 | 18:39| 19:09 | 20:09 | 21:10 | 22:10 | 23:08
720 Hosté&nice, ObU 13:58 14:33] 14:43 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:43] 17:43] 18:13] 18:41] 19:11 ] 20:11 | 21:12| 22:12 | 23:10
= 202 Brno 14:56 | 14:56 16:41
720 Hosténice, chaty 13:59 14:34| 14:44 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:44| 17:44| 18:14 | 18:42| 19:12| 20:12| 21:13| 22:13| 23:11
720 Hosténice, ObU 14:36 | 14:46 15:44 16:44 17:46 18:16 19:14 22:15
720 Hosténice, kasarna 14:38 | 14:48 15:46 16:46 17:48 18:18 19:16 22:17
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 14:40 | 14:50 15:48 16:48 17:50 18:20 19:18 22:19
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 14:42 | 14:52 15:50 16:50 17:52 18:22 19:20 22:21
720 Pozofice, Jezera 14:44 | 14:54 15:52 16:52 17:54 18:24 19:22 22:23
720 Pozorice, nam. 14:45] 14:55 15:53 16:53 17:55 18:25 19:23 22:24
= spoje navazujici na linku 701 R jede v pracovnich dnech
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. . . ;
(2) zastavka celodenné na znameni jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. L\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
spoj jede po jiné trase NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




70 1 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (lll. Cast) IDSWIMK

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729701: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 255 209 207 211 217 219 221 223 225 227 229 231 235 237 239
Usek| Z6na Zastavka et || I || cEd| B3 | ©t | ©t |cEH| B | ©t | ©t | ©t | ®f | ®t |eHE| e+lE] ©Hly
< | 100 Brno, Uzka 5:08 7:08 | 7:08 | 8:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 11:41| 12:41| 13:41| 14:41] 15:41| 17:08 | 18:58 | 20:38 | 22:38
2 | 100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 5:10 7:11 | 7:11 | 8:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 11:44 | 12:44 | 13:44| 14:44 ] 15:44 | 17:11 ] 19:01 | 20:40 | 22:40
q>) 100 Brno, Trzni 5:12 7:13 | 7:13 | 8:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 11:46| 12:46| 13:46 | 14:46| 15:46 | 17:13 | 19:03 | 20:42 | 22:42
FN) 101 Brno, Cernoviéky (o) 5:16 7:17 | 7:17 | 850 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 17:17 | 19:07 | 20:46 | 22:46
Z | 101 Brno, Slatina, sidlisté 5:18 7:19 | 7:19 | 852 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 17:19] 19:09 | 20:48 | 22:48
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 5:21 7:22 | 7:22 | 8:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55( 11:55| 12:55] 13:55] 14:55] 15:55] 17:22] 19:12| 20:51 | 22:51
= 151 Brno 8.57 | 857 10:57 13:57 15:57
610 Tvarozna, kostel ! ! ! ! 9:00 ! ! ! [12:00] ? ! ! ! ! ! ! !
610 Velatice, MaxlGvka (z) 5:24 725 | 7:25 | 858 | 9:04 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:04 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:25] 19:15| 20:54 | 22:54
610 Velatice 5:26 7:27 | 7:27 | 9:00 | 9:06 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:06 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:27 | 19:17 | 20:56 | 22:56 702 720
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 5:28 7:29 | 7:29 | 9:02 | 9:08 | 10:02| 11:02| 12:02 | 12:08 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:29] 19:19| 20:58 | 22:58 Pozofice
610 Mokra-Horakov, cementarna 5:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |17:30f ¢ ! ! 702
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:31 7:30 | 7:30 | 9:03 | 9:09 | 10:03| 11:03| 12:03 | 12:09| 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:32] 19:20 | 20:59 | 22:59 202 601,602,702
610 Mokra-Horakov, sidliste 5:32 731 | 7:31 | 9:04 | 9:10 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:10 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:33 | 19:21 | 21:00 | 23:00 . __Yelatice
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:33 7:32 | 7:32 | 9:05 | 9:11 [ 10:05] 11:05] 12:05( 12:11| 13:05] 14:05] 15:05] 16:05| 17:34] 19:22 | 21:01 | 23:01 Horakov
610 Mokra-Horakov, lom 5:34 7:33 | 7:33 | 9:06 | 9:12 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:12 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:35| 19:23 | 21:02 | 23:02 610 151 151
720 Hosténice, kasarma 5:36 7:36 | 7:36 9:15 11:09 12:15 | 13:09 15:09 17:38 19:26 23:04 ||l [Bedfichovice
720 Hosténice, ObU 5:38 7:38 | 7:38 9:17 11:11 12:17 ] 13:11 15:11 17:40| 19:28 23:06 78|
720 Hosténice, chaty 5:39 | 7:01 | 7:39 | 7:39 9:18 11:12 12:18] 13:12 15:12 17:41 [ 19:29 23:07| | 101 o
720 Hosténice, ObU o3 |zaa | | | | ( L 0 V V L O o o | | (I 7576 | 75E76
720 Hosténice, kasarna 7:05 | 7:43 44,106,107
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:07 | 7:45 100 ¥ o0
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 7:09 | 7:47 64 s
720 Pozorice, Jezera 7:11 | 7:49 12'67'E|?;ﬁno, 84',10'4,105
720 Pozofice, ndm. 7:12 | 7:50 Uzkago,61 108,505
= spoje navazujici na linku 701 I nejede 24.12. a 31.12.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @ nejede 24.12. . . :
(2) zastavka celodenné na znameni Eld nejede 1.5.,85.,6.7.a17.11. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spojjede po jiné trase jede také 1.5., 8.5. 2 6.7. Q/ NiZKOPODLAZNiIM VOZIDLEM
® jede v sobotu @3 nejede2.4.,15.,8.5.,6.7.a17.11.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 2.4.,1.5.,8.5.a6.7.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




70 1 Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (l. cast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729701: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 106 152 110 102 12 16 116 124 14 154 120 122 126 134 156
Usek|zona Zastavka « < |« | | «HE | 3| «Bd | «H3 | «Bd | «<H3 | «Bd | «<H3| % < S 2 |« | «Ed| «H| 2 [|«H]| = B K % | «5d | «H3
720 Pozorice, Skola 12:43
720 Pozofrice, nam. 4:23 | 4:43 | 4:55 5:14 5:29 5:54 7:48 8:43 | 9:43 12:43| 12:45
720 Pozofice, Jezera 4:24 | 4:44 | 4:56 5:15 5:30 5:55 7:50 8:45 | 9:45 12:45] 12:47
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 4:26 | 4:46 | 4:58 5:16 5:31 5:56 7:51 8:46 | 9:46 12:46 | 12:48
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 4:28 | 4:48 | 5:00 5:18 5:33 5:58 7:53 8:48 | 9:48 12:48 | 12:50
720 Hosténice, kasarna 4:30 | 4:50 | 5:02 5:20 5:35 6:00 7:55 8:50 | 9:50 12:50| 12:52
720 Hosténice, ObU 4:32 | 4:52 | 5:04 5:22 5:37 6:02 7:57 8:52 | 9:52 12:52 | 12:54
= 202 Brno 5:41 10:11 13:11
720 Hosténice, chaty 4:13 | 4:33 | 4:53 | 5:05 5:23 | 5:32 | 5:38 5:53 | 6:03 6:38 7:08 7:58 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:58| 12:53| 12:55
720 Hosténice, ObU 4:15 | 4:35 | 4:55 | 5:07 5:25 | 5:34 | 5:40 5:55 | 6:05 6:40 7:10 8:00 8:55 | 9:55 | 10:55| 12:00 | 12:55| 12:57
720 Hosténice, kasarna 4:17 | 4:37 | 4:57 | 5:09 5:27 | 5:36 | 5:42 5:57 | 6:07 6:42 7:12 8:02 8:57 | 9:57 | 10:57| 12:02 | 12:57 | 12:59
610 Mokra-Horakov, lom 4:21 | 4:41 | 5:01 | 5:13 | 5:16 | 5:31 | 5:40 | 5:46 | 5:56 | 6:01 | 6:11 | 6:16 | 6:32 | 6:46 | 7:02 | 7:16 | 7:31 | 7:36 | 7:46 | 8:06 | 8:31 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:06| 13:01 | 13:03
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:22 | 443 | 5:03 | 5:15 | 5:18 | 5:33 | 5142 | 5148 | 558 | 6:03 | 6:13 | 6:18 | 6:34 | 6:48 | 7:04 | 7:18 | 7:33 | 7:38 | 7:48 | 8:08 | 8:33 | 9:03 | 10:03| 11:03] 12:08 | 13:03 | 13:05
610 Mokra-Horakov, sidliste 4:23 | 445 | 5:05 | 5:17 | 5:20 | 5:35 | 5:44 | 5:50 | 6:00 | 6:05 | 6:15 | 6:20 | 6:36 | 6:50 | 7:06 | 7:20 | 7:35 | 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:35 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:10] 13:05| 13:07
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:25 | 4:47 | 5:07 | 5:19 | 5:22 | 5:37 | 5:46 | 5:52 | 6:02 | 6:07 | 6:17 | 6:22 | 6:38 | 6:52 | 7:08 | 7:22 | 7:37 | 7:42 | 7:52 | 8:12 | 8:37 | 9:07 | 10:07| 11:07 | 12:12] 13:07 | 13:09
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! ! ! 5:39 | 5:48 ! 6:04 | 6:09 | 6:19 | 6:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 4:26 | 4:48 | 5:08 | 5:20 | 5:23 | 5:41 | 550 | 5553 | 6:06 | 6:11 | 6:21 | 6:26 | 6:39 | 6:53 | 7:09 | 7:23 | 7:38 | 7:43 | 753 | 8:13 | 8:38 | 9:08 | 10:08| 11:08| 12:13| 13:08| 13:10
610 Velatice 4:29 | 4:51 | 5:11 | 5:23 | 5:26 | 5:44 | 5:53 | 5:56 | 6:09 | 6:14 | 6:24 | 6:29 | 6:42 | 6:56 | 7:12 | 7:26 | 7:41 | 7:46 | 7:56 | 8:16 | 8:41 | 9:11 | 10:11| 11:11|12:16|13:11 13:13
610 Velatice, MaxlGvka (z) 4:31 | 453 | 5:113 | 5:25 | 5:28 | 5:46 | 555 | 5:58 | 6:11 | 6:16 | 6:26 | 6:31 | 6:44 | 6:58 | 7:14 | 7:28 | 7:43 | 7:48 | 7:58 | 8:18 | 8:43 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:18 | 13:13| 13:15
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 4:34 | 4:56 | 5:16 | 5:28 | 5:31 | 5:49 | 5:58 | 6:01 | 6:14 | 6:19 | 6:29 | 6:34 | 6:47 | 7:01 | 7:27 | 7:31 | 7:46 | 7:51 | 8:01 | 8:21 | 8:46 | 9:16 | 10:16] 11:16] 12:21 | 13:16] 13:18
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:29 5:59 5:59 6:29 6:29 Hi6:54 7:29 |H97:37| 7:59 8:29 10:29 12:29 | 13:29 | 13:29
= 601 Slavkov u Brna 5:385) 5:35 6:05 6:35 6:55 H37:35 8:35 12:35 | 13:35 | 13:35
= 602 Bucovice 5:28 | 5:28 6:05 6:35 H37:05 7:38
% | 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:37 | 458 | 5:19 | 5:31 | 5:34 | 5:52 | 6:01 | 6:04 | 6:17 | 6:22 | 6:32 | 6:37 | 6:50 | 7:05 | 7:21 | 7:35 | 7:50 | 7:55 | 8:05 | 8:25 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:25] 13:20| 13:22
3. | 101 Brno, Cernovi¢ky (0) 4:39 | 459 | 5:21 | 5:33 | 5:36 | 5:54 | 6:03 | 6:06 | 6:19 | 6:24 | 6:34 | 6:39 | 6:52 | 7:.07 | 7:23 | 7:37 | 7:52 | 7:57 | 8:07 | 8:27 | 8:52 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:27| 13:22| 13:24
; 100 Brno, Trzni 4:44 | 5:03 | 5:26 | 5:38 | 5:41 | 559 | 6:08 | 6:11 | 6:24 | 6:29 | 6:39 | 6:44 | 6:57 | 7:23 | 7:29 | 7:43 | 7:58 | 8:03 | 8:13 | 8:33 | 8:58 | 9:28 | 10:28 | 11:28] 12:33 | 13:28 | 13:30
% 100 Brno, Zvonarka 4:46 | 5:05 | 5:28 | 540 | 5:43 | 6:01 | 6:10 | 6:13 | 6:26 | 6:31 | 6:41 | 6:46 | 6:59 | 7:16 | 7:32 | 7:46 | 8:01 | 8:06 | 8:16 | 8:36 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:36] 13:31| 13:33
Z | 100 Brno, Uzka 4:48 | 5:08 | 5:31 | 5:43 | 5:46 | 6:04 | 6:13 | 6:16 | 6:29 | 6:34 | 6:44 | 6:49 | 7:02 | 7:20 | 7:36 | 7:50 | 8:05 | 8:10 | 8:20 | 8:40 | 9:05 | 9:35 | 10:35] 11:35( 12:40| 13:35] 13:37
= spoje navazujici na linku 701 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. . - ;
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spoj jede po jiné trase jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




/(O | Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (Il. &ast) IDS TG IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729701: Pfrepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 112 26 28 30 32 190 44 46 108 168 128 198 84 118
Usek| Z6na Zastavka <H8 | <8 | <Hd | <53 | <5 | <58 | <8 | <83 | <53 | <8d | <58 | <59 | <6d | «Hd | <99 | <5 | <H | = R 2 | <H9| «Hd| % R R R
720 Pozofrice, Skola 13:36 14:41 15:30
720 Pozorice, nam. 13:38 14:43| 14:43 15:32 15:43 17:13 19:43
720 Pozofice, Jezera 13:40 14:45| 14:45 15:34 15:45 17:15 19:44
720 Pozofrice, Jezera vodojem (z) 13:41 14:46 | 14:46 15:35 15:46 17:16 19:45
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 13:43 14:48 | 14:48 15:37 15:48 17:18 19:47
720 Hosténice, kasarna 13:45 14:50 | 14:50 15:39 15:50 17:20 19:49
720 Hosténice, ObU 13:47 14:52 | 14:52 15:41 15:52 17:22 19:51
= 202 Brno 14:56
720 Hosténice, chaty 13:23 13:48 14:02 | 14:19 14:53| 14:53] 15:12 15:26| 15:42 15:53 16:26 17:23 17:53] 18:53] 19:52| 20:56 | 21:56
720 Hosténice, ObU 13:25 13:50 14:04 | 14:21 14:55| 14:55| 15:14 15:28 | 15:44 15:55 16:28 17:25 17:551 18:55| 19:54 | 20:58 | 21:58
720 Hosténice, kasarna 13:27 13:52 14:06 | 14:23 14:57| 14:57 | 15:16 15:30| 15:46 15:57 16:30 17:27 17:57| 18:57 | 19:56 | 21:00 | 22:00
610 Mokra-Horakov, lom 13:31] 13:31] 13:56 | 14:10| 14:10| 14:27 | 14:34 | 14:51 | 15:01 | 15:01 | 15:20 15:32| 15:34| 15:50| 16:01 | 16:01 | 16:21| 16:34| 17:01| 17:31| 18:01 | 18:01 | 19:01 | 20:00 | 21:04 | 22:04
610 Mokra-Horakov, Mokra 13:33| 13:33| 13:58 | 14:12| 14:12| 14:29| 14:36 | 14:53 | 15:03 | 15:03 | 15:22| 15:34 | 15:36 | 15:52| 16:03 | 16:03 | 16:23 | 16:36 | 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:03 | 19:03 | 20:02 | 21:06 | 22:06
610 Mokra-Horakov, sidlisté 13:35] 13:35] 14:00 | 14:14 | 14:14 | 14:31| 14:38 | 14:55| 15:05| 15:05| 15:24 | 15:36 | 15:38 | 15:54 | 16:05 | 16:05| 16:25| 16:38 | 17:05| 17:35] 18:05| 18:05 | 19:05 | 20:04 | 21:08 | 22:08
610 Mokra-Horakov, Horakov 13:37| 13:37| 14:02 | 14:16 | 14:16 | 14:33| 14:40| 14:57 | 15:07 | 15:07 | 15:26 | 15:38 | 15:40| 15:56 | 16:07 | 16:07 | 16:27 | 16:40| 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:07 | 19:07 | 20:06 | 21:10| 22:10
610 Mokra-Horakov, cementarna 13:3913:39| (| |14:18|14:18|14:35( ¢ ! |15:09|15:09| ¢ ! ! ! |16:09|16:09| ¢ ! |17:09|17:39|18:09( 18:09| ! ! |21:12]22:12
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 13:41| 13:41 | 14:03 | 14:20 | 14:20 | 14:37 | 14:41 | 14:58 | 15:11 | 15:11 | 15:27| 15:39| 15:41| 15:57 | 16:11| 16:11| 16:28 | 16:41 | 17:11 | 17:41| 18:11 | 18:11 | 19:08 | 20:07 | 21:14 | 22:14
610 Velatice 13:44| 13:44 ] 14:06 | 14:23 | 14:23| 14:40| 14:44] 15:01| 15:14] 15:14 | 15:30| 15:42| 15:44| 16:00| 16:14 | 16:14 | 16:31| 16:44| 17:14|17:44] 18:14| 18:14| 19:11| 20:10| 21:17| 22:17
610 Velatice, Maxliivka (z) 13:46 | 13:46| 14:08 | 14:25| 14:25| 14:42 | 14:46 | 15:03 | 15:16 | 15:16 | 15:32 | 15:44 | 15:46| 16:02 | 16:16 | 16:16 | 16:33| 16:46 | 17:16| 17:46| 18:16 | 18:16 | 19:13| 20:12 | 21:19| 22:19
610 §Iapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 13:49| 13:49| 14:11| 14:28 | 14:28 | 14:45| 14:49] 15:06 | 15:19| 15:19] 15:35] 15:47| 15:49| 16:05| 16:19| 16:19| 16:36 | 16:49| 17:19| 17:49] 18:19] 18:19] 19:16 | 20:15] 21:22| 22:22
= 151 Zidlochovice 14:29 | 14:29 15:29 | 15:29 16:29 | 16:29 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 22:29
= 601 Slavkov u Brna 14:35 | 14:35 15:35 | 15:35 16:35 | 16:35 17:35 18:35 | 18:35 20:35
= 602 Bucovice 14:05 | 14:05 14:35 |H314:35 15:35 16:05 | 16:35 17:05 18:05 20:35
< | 101 Brno, Slatina, sidlisté 13:53| 13:53 | 14:15| 14:32 | 14:32 | 14:49| 14:53 | 15:09 | 15:23 | 15:23 | 15:39 | 15:51 | 15:53 | 16:09 | 16:23 | 16:23 | 16:40 | 16:53 | 17:23 [ 17:53 | 18:22 | 18:22 | 19:19 | 20:18 | 21:24 | 22:24
S | 101 Brno, Cernovi(':ky(o) 13:55| 13:55| 14:17 | 14:34 | 14:34| 14:51 | 14:55] 15:11] 15:25| 15:25] 15:41 | 15:53 | 15:55] 16:11| 16:25| 16:25| 16:42 | 16:55| 17:25| 17:55| 18:24 | 18:24 | 19:21| 20:20 | 21:25| 22:25
q>, 100 Brno, Trzni 14:01| 14:01 | 14:23 | 14:40 | 14:40 | 14:57 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:31 | 15:47 | 15:59| 16:01 | 16:17 | 16:31| 16:31| 16:48 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:29 | 18:29 | 19:26 | 20:25 | 21:29 | 22:29
?N, 100 Brno, Zvonarka 14:04 | 14:04 | 14:26 | 14:43 | 14:43 | 15:00 | 15:04 | 15:18 ] 15:34 | 15:34| 15:50| 16:02 | 16:04 | 16:20| 16:34 | 16:34 | 16:51| 17:04| 17:34| 18:03| 18:31| 18:31] 19:28 | 20:27 | 21:31 | 22:31
Z | 100 Brno, Uzka 14:08] 14:08] 14:30| 14:47| 14:47| 15:04 | 15:08| 15:21 | 15:38 15:38| 15:54 ] 16:06 | 16:08 | 16:24] 16:38] 16:38] 16:55] 17:08 | 17:38| 18:06 | 18:34 | 18:34 | 19:31 | 20:30] 21:32] 22:32
= spoje navazujici na linku 701 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. . e ;
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamen jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8. L\‘ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
{ spoj jede po jiné trase C NiZKOPODLAZNIM VOZIDLEM
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




70 1 Pozofice - Hosténice - Mokra-Horakov - Brno (lll. ¢ast) IDSWIMK

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729701: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 210 212 220 218 222 224 226 228 230 232 242 244 236 238 240

usekl zéna Zastavka ot | ot || 3 |cEd| {3 |cdd | cEd| tEA | ©t | @t | @+t | &t | ©t | &t | CEd | {13 | ok | ©lE| K]
720 Pozorice, nam. 6:50 8:43
720 Pozofice, Jezera 6:51 8:44
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 6:53 8:46
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 6:55 8:48
720 Hosténice, kasarna 6:57 8:50
720 Hosténice, ObU 6:59 8:52
720 Hosténice, chaty 4:32 | 6:28 | 7:00 7:53 | 8:53 | 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53| 18:08 | 18:10 19:53
720 Hosténice, ObU 4:34 | 6:30 7:55 | 855 | 8:55 9:55 11:55 13:55 15:55| 18:10 | 18:12 19:55
720 Hosténice, kasarna 4:36 | 6:32 7:57 | 857 | 857 9:57 11.57 13:57 15:57| 18:12| 18:14 19:57
610 Mokra-Horakov, lom 4:40 | 6:36 7:22 | 8:01 | 9:01 | 9:01 | 10:0110:01| 11:01] 12:01| 13:01] 14:01 | 15:01| 16:01 | 18:16 18:18| 18:18| 20:01 | 22:01
610 Mokra-Horakov, Mokra 4:42 | 6:37 7:23 | 8:02 | 9:02 | 9:02 [ 10:02] 10:02] 11:02] 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 18:19] 18:19] 20:03 | 22:03
610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:44 | 6:38 7:24 | 8:03 | 9:03 | 9:03 | 10:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 18:20 | 18:20 | 20:05 | 22:05
610 Mokra-Horakov, Horakov 4:46 | 6:40 7:26 | 8:05 | 9:05 | 9:05 [10:05]10:05] 11:05] 12:05] 13:05] 14:05] 15:05| 16:05 18:22| 18:22| 20:07 | 22:07
610 Mokra-Horakov, cementarna ! 6:42 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18:24] 18:24| | !
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z)| 4:47 | 6:44 7:27 | 8:06 | 9:06 | 9:06 [ 10:06 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 18:26 | 18:26 | 20:08 | 22:08
610 Velatice 4:50 | 6:47 7:30 | 8:09 | 9:09 | 9:09 | 10:09| 10:09 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 18:29] 18:29] 20:11 | 22:11
610 Velatice, MaxlGvka (z) 4:52 | 6:49 7:32 | 811 | 9:11 | 9:11 [10:11(10:1111:12(12:21(13:11]14:11] 15:11] 16:11 18:31] 18:31] 20:13 | 22:13
610 Tvaroznd, kostel ! ! 7:37 ! ! ! ! |10:186( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 4:55 | 6:52 7:41 ] 8:14 ] 9:14 | 9:14 1 10:14]10:20] 11:14] 12:14] 13:14] 14:14] 15:14] 16:14 18:34| 18:34] 20:16 ] 22:16
= 151 Zidlochovice 4:57 9:29 9:29 12:29 14:29 16:29 J20:27
= 602 Bucovice 7:05 20:35
< | 101 Brno, §Iatina, sidlisté 4:57 | 6:55 7:44 | 8:17 | 9:17 | 9:17 [ 10:17 | 10:23| 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 18:37 | 18:37 | 20:18 | 22:18
2 | 101 Brno, Cernovicky (o) 4:58 | 6:57 7:46 | 819 | 9:19 | 9:19 | 10:19| 10:25| 11:19 12:19| 13:19 | 14:19 15:19| 16:19 18:39] 18:39| 20:19 | 22:19
Z 100 Brno, Trzni 5:02 | 7:02 751 | 824 | 9:24 | 9:24 | 10:24 | 10:30 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 18:44 | 18:44 | 20:23 | 22:23
?N) 100 Brno, Zvonarka 5:04 | 7:04 7:53 | 8:26 | 9:26 | 9:26 | 10:26 | 10:32 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 18:46 | 18:46 | 20:25 | 22:25
Z | 100 Brno, Uzka 5:05 | 7:06 7:55 | 8:28 | 9:28 | 9:28 | 10:28| 10:34| 11:28| 12:28| 13:28 | 14:28] 15:28 ] 16:28 18:48| 18:48] 20:26 | 22:26
= spoje navazujici na linku 701 M nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné na znameni Eld nejede 1.5.,8.5.,6.7.a17.11. . . :
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede také 1.5.,8.5.a 6.7. ‘:\ VSECHNY SPOJE JSOU ZAJISTOVANY
! spojjede po jiné trase M nejede 24.12.,1.5.,85.,6.7.a17.11. (_/ NiZKOPODLAZNiIM VOZIDLEM
® jede v sobotu @3 nejede2.4.,15.,8.5.,6.7.a17.11.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 2.4.,1.5.,8.5.a6.7.
I nejede 24.12. a 31.12.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




